
Uchwała Nr 173.33.2022
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia powiatowego
obejmującej okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), oraz art. 267 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 
i 2270 oraz z 2022 r. poz.583) - Zarząd Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje :

Przyjmuje się informację o stanie mienia powiatowego obejmującą okres 
od dnia 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku, w skład której wchodzi:
1) wykaz przysługujących Powiatowi Opatowskiemu praw własności, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,
2) wykaz przysługujących praw posiadania do nieruchomości oraz wykaz innych niż własność praw 
majątkowych przysługujących Powiatowi Opatowskiemu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
3) wykaz zmian w stanie mienia powiatu w porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego, 
stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,
4) wykaz dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych 
oraz z wykonania posiadania, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 173.33.2022

Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Wykaz przysługujących Powiatowi Opatowskiemu praw własności z podziałem na poszczególne 
środki trwałe (art. 267 ust.l pkt 3 lit. a ustawy o finansach publicznych)

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE
JEDNOSTKA 
MIARY

Art.267 ust.l pkt 3a uofp Prawo 
własności

jednost ki budżetowe
ILOŚĆ[j. m] WARTOŚĆ [w tys. zł]

1. Środki trwałe ha X 172 930
1. Grupa O-Grunty ,w tym: ha 79,5818 3 291

użytki rolne ha 19,5427 310
grunty leśne ha - -

grunty zabudowane i zurbanizowane ha 34,6054 1 989
użytki ekologiczne ha - -
tereny różne ha 7,0649 116
grunty pod drogami ha 17,5888 865
grunty pod wodami ha 0,7800 11

2. Grupa 1 Budynki i lokale, w tym: szt. 122 112 871

budynki niemieszkalne, w tym
szt.

107 82 263
budynki przemysłowe szt. 3 25

budynki transportu i łączności szt. - -

budynki handlowo-usługowe szt. - -
zbiorniki, silosy i budynki magazynowe szt. 25 1 240
budynki biurowe szt. 6 4 123
budynki szpitali i zakładów opieki medycznej szt. 3 10 875
budynki oświaty szt. 16 32 948
budynki nauki i kultury szt. - -
budynki sportowe szt. 1 4 874
budynki produkcyjne, usługowe i gospodarcze 
dla rolnictwa

szt.
8 573

inne budynki niemieszkalne szt. 45 27 605
budynki mieszkalne szt. 12 30 513
lokale niemieszkalne szt. 1 69
lokale mieszkalne szt. 2 26

3.
Grupa II Obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w 
tym: szt. X 38 213



kompleksowe budowle na terenach 
przemysłowych szt.
rurociągi,linie telekomunikacyjne i 
elektroenergetyczne szt. X 6 016
infrastruktura transportu, w tym: szt. - -

autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi 
pozostałe

ha 14,8405 17 952

szt. -
drogi szynowe, drogi kolei napowietrznych lub 
podwieszanych

szt.
- -

drogi lotniskowe szt. - -
mosty, wiadukty, estakady, tunele i przejścia 
nadziemne i podziemne

szt.
- -

budowle wodne, z wyjątkiem melioracji szt. 2 102
melioracje podstawowe i szczegółowe szt. - -
obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej pozostałe gdzie 
indziej niesklasyfikowane

szt.
-

14 143

4. Grupa od III do VI- Maszyny i urzqdzenia
szt. - 8 521

5. Grupa Vll-Środki transportowe szt. - 6 818

6. Grupa Vlll-Narzędzia ,przyrzqdy i wyposażenie szt. - 3 207
7. Grupa IX inwentarz żywy szt. - 9
II. Inwestycje rozpoczęte-środki trwałe w budowie - - 67 965

Ogółem rzeczowe aktywa trwałe - 94,4223 240 895



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 173.33.2022

Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Wykaz przysługujących praw posiadania do nieruchomości oraz wykaz innych
niż własności praw majątkowych przysługujących Powiatowi Opatowskiemu (art. 267 ust. 1 pkt 3 

lit. b ustawy o finansach publicznych)
1. Powiat Opatowski przekształcił Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Opatowie w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Szpital Św. Leona Sp. z o. o. 
z siedzibą w Opatowie, w której jest jedynym udziałowcem; posiada 34 718 udziałów o wartości po 
500 zł każdy na łączną kwotę 17 min 359 tys. zł (słownie: siedemnaście milionów trzysta pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy złotych).
2. Powiat Opatowski korzysta z prawa użytkowania wieczystego gruntów:
- w m. Ożarów o pow. 0,0882 ha i wartości 7 tys. zł, nabytego od Gminy Ożarów na podstawie aktu 
notarialnego Repertorium „A" Nr 882/2016 z 14 kwietnia 2016 roku,
- we Włostowie o pow. 7,8684 ha i wartości 130 tys. zł nabytego na podstawie aktu notarialnego Rep. 
„A" Nr 501/2020 z 14 maja 2020 roku.
3. Powiat Opatowski nie korzysta z innych niż prawa własności praw do nieruchomości, tj.: 
- z ograniczonych praw rzeczowych w szczególności z użytkowania, służebności, zastawu. 
Ponadto Powiat Opatowski nie wykonuje funkcji trwałego zarządu wobec wydzielonego mienia. 
Bezumownie korzysta z dróg będących w posiadaniu Powiatu Opatowskiego o nieuregulowanym 
stanie prawnym zaliczonych do kategorii dróg powiatowych zgodni z Zarządzeniem Wojewody 
Świętokrzyskiego.
4. Wartość mienia w posiadaniu wynosi 54 min 663 tys. zł tj.:
- wydatki poniesione przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie na remonty dróg powiatowych, 
o nieuregulowanym stanie prawnym w kwocie 54 min 141 tys. zł;
- trasa rowerowa przy drodze powiatowej nr 0709T i 0711T km 50+200,00+59+100,00 oraz przy 
drodze powiatowej nr 0710T km 59+500,00+61+400,00 o wartości 8 tys. zł, - adaptacja i remont 
pomieszczeń budynku na rzecz Dziennego Domu „Senior+" w Stodołach - Koloniach na kwotę 355 tys. 
zł,
- adaptacja i remont pomieszczeń budynku na rzecz Dziennego Klubu „Senior+" w Ożarowie na kwotę 
159 tys. zł.



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 173.33.2022

Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Informacja o zmianie w stanie mienia powiatowego 
na dzień 31 grudnia 2021 r. (art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy o finansach publicznych)

Wartość mienia Powiatu Opatowskiego wynosi 240 min 895 tys. zł (słownie: dwieście czterdzieści 
milionów osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)w tym:
- wartość gruntów, budynków i lokali, obiektów inżynierii lądowej i wodnej 154 min 
375 tys. zł
- wartość środków trwałych ruchomych 18 min 546 tys. zł,
- inwentarz żywy 9 tys. zł,
- wartość inwestycji rozpoczętych 67 min 695 tys. zł.
Wartość gruntów wynosi 3 min 291 tys. zł o łącznej powierzchni 79,5818 ha - w stosunku do 
poprzedniej informacji nastąpiło zmniejszenie wartości o 13 tys. zł i zwiększenie powierzchni o 2,1067 
ha.
Wartość budynków i lokali wynosi 112 min 871 tys. zł - w stosunku do poprzedniej informacji 
nastąpiło zwiększenie o 3 min 263 tys. zł.
Wartość obiektów inżynierii lądowej i wodnej wynosi 38 min 213 tys. zł o pow. 14,8405 ha - w 
stosunku do poprzedniej informacji nastąpiło zwiększenie o 1 min 458 tys. zł oraz zmniejszenie 
powierzchni o 0,0154 ha.
1 Zmiany w grupie 0-Grunty
a) Zwiększenia i przeniesienia na kwotę 252 tys. zł o pow. 3,7657 ha
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 23 tys.
- Na podstawie Aktu Notarialnego Rep. „A" Nr 2417/2020 z dnia 14.12.2020 r. przyjęcie do ewidencji 
dziełek położonych w Smugach gm. Wojciechowice nr 40/6 o pow. 0,2700 ha oraz działki nr 21/6 o 
pow. 0,2153 ha o łącznej wartości 5 tys. zł;
- Na podstawie Aktu Notarialnego Rep. „A" Nr 732/2021 z dnia 23.02.2021 r. przyjęcie do ewidencji 
działek położonych w Niemienicach gm. Sadowię nr 365 o pow. 0,5700 ha oraz działki nr 367 o pow. 
0,0400 ha o łącznej wartości 6 tys. zł;
- Na podstawie Aktu Notarialnego Rep. „A" Nr 1522/2021 z dnia 23.03.2021 r. przyjęcie do ewidencji 
działki położonej w Ciszycy Górnej gm. Tarłów działki nr 285/2 o pow. 0,8685 ha, o wartości 11 tys. zł; 
- Na podstawie Aktu Notarialnego Rep. „A" NR 1529/2021 z dnia 23.04.2021 r. przyjęcie do ewidencji 
działki położonej w Jasicach gm. Wojciechowice nr 276/4 o pow. 0,1323 oraz działki położonej w 
Mikułowicach gm. Wojciechowice nr 323/1 o pow. 0,0147 ha o łącznej wartości 1 tys. zł.
• Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 195 tys.
- Na podstawie decyzji Zarządu Powiatu Nr G.II.6844.3.2021.P z dnia 14.04.2021 r. przyjęcie w trwały 
zarząd działek nr 985/3 o pow. 0,0840 ha, nr 986/10 o pow. 0,0064 ha, nr 986/19 
o pow. 0,1698 ha, nr 986/20 o pow. 0.2209 ha o łącznej wartości 195 tys. zł i powierzchni 0,4811 ha.
• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie 28 tys.
- Na podstawie Decyzji Nr G-IL6844.1.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 24.02.2021 r. 
przyjęcie działek położonych we Wszechświętych gm. Sadowię nr 125/1 o pow. 0,0118 ha, nr 131/1 o 
pow. 0,0090 ha, nr 133/1 o pow. 0,0144 ha, nr 136/1 o pow. 0,0082 ha, nr 137/1 o pow. 0,0115 ha, 
nr 142/1 o pow. 0,0480 ha, nr 143/1 o pow. 0,0633 ha, nr 145/1



o pow. 0,0670 ha, nr 147/5 o pow. 0,0018 ha, nr 148/1 o pow. 0,0597 ha, nr 264/1 o pow. 0,0158 ha, 
nr 276/1 o pow. 0,0227 ha, nr 288/1 o pow. 0,0285 ha, nr 290/8 o pow. 0,0031 ha, nr 291/1 o pow. 
0,0141 ha, nr 301/1 o pow. 0,0150 ha, oraz położona w Obręcznej gm. Sadowię działkę nr 219/1 o 
pow. 0,0353 ha o łącznej wartości 21 tys. zł;
- Na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.2.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 24.02.2021 r. 
przyjęcie działek położonych we Wszechświętych gm. Sadowię nr 164/1 o pow. 0,0040 ha, nr 126/1 o 
pow. 0,0809 ha, nr 127/1 o pow. 0,0156 ha, nr 140/1 o pow. 0,0104 ha, nr 139/1 o pow. 0,0047 ha, 
nr 184/3 o pow. 0,0009 ha, nr, 167/3 o pow. 0,0181 ha o łącznej wartości 7 tys. zł;
• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych w Niemienicach 6 tys.
- Na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.5.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 12.05.2021 r. 
przyjęcie na stan działek położonych w Niemienicach gm. Sadowię nr 367 
o pow. 0,0400 ha oraz nr 365 o pow. 0,5700 ha o łącznej wartości 6 tys. zł.
b) Zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 265 tys. zł o pow. 1,6590 ha
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 229 tys.
- Na podstawie Decyzji Nr G-ll.6844.1.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 24.02.2021 r. 
przekazanie na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie działek położonych we Wszechświętych 
gm. Sadowię nr 125/1 o pow. 0,0118 ha, nr 131/1 o pow. 0,0090 ha, nr 133/1 o pow. 0,0144 ha, nr 
136/1 o pow. 0,0082 ha, nr 137/1 o pow. 0,0115 ha, nr 142/1 o pow. 0,0480 ha, nr 143/1 o pow. 
0,0633 ha, nr 145/1 o pow. 0,0670 ha, nr 147/5 
o pow. 0,0018 ha, nr 148/1 o pow. 0,0597 ha, nr 264/1 o pow. 0,0158 ha, nr 276/1 o pow. 0,0227 ha, 
nr 288/1 o pow. 0,0285 ha, nr 290/8 o pow. 0,0031 ha, nr 291/1 o pow. 0,0141 ha, nr 301/1 o pow. 
0,0150 ha, oraz położona w Obręcznej gm. Sadowię działkę nr 219/1 o pow. 0,0353 ha o łącznej 
wartości 21 tys. zł;
- Na podstawie Decyzji Nr G-ll.6844.2.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 24.02.2021 r. 
przekazanie na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie działek położonych we Wszechświętych 
gm. Sadowię nr 164/1 o pow. 0,0040 ha, nr 126/1 o pow. 0,0809 ha, nr 127/1 o pow. 0,0156 ha, nr 
140/1 o pow. 0,0104 ha, nr 139/1 o pow. 0,0047 ha, nr 184/3 o pow. 0,0009 ha, nr, 167/3 o pow. 
0,0181 ha o łącznej wartości 7 tys. zł;
- Na podstawie Decyzji Nr G-ll.6844.3.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 14.04.2021 r. 
przekazanie na rzecz Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie działek położonych w Opatowie gm. Opatów nr 
986/10 o pow. 0,0064 ha, nr 985/3 o pow. 0,0840 ha, nr 986/19 
o pow. 0,1698 ha, nr 986/20 o pow. 0,2209 ha o łącznej wartości 195 tys. zł;
- Na podstawie Decyzji Nr G-ll.6844.5.2021.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 12.05.2021 r. 
przekazanie na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Zaburzeń 
Rozwojowych w Niemienicach działek położonych w Niemienicach gm. Sadowię nr 367 o pow. 0,0400 
ha oraz nr 365 o pow. 0,5700 ha o łącznej wartości 6 tys. zł.
• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie 36 tys.
- Na podstawie pisma znak G-ll.6811.29.2021.P z dnia 26.11.2021 r, korekta numeracji, wartości 
i powierzchni działek - zmniejszenie o kwotę 36 tys. zł i powierzchnię 0,0041 ha.
2 Zmiany w grupie I - Budynki i lokale
a) Zwiększenia i przeniesienia na kwotę 3 min 387 tys. zł
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 3 min 055 tys.
- Na podstawie pisma WI-III.7013.1.36.2021 z dnia 19.04.2021 r. zakończenie robót budowlanych 
zadania: „Rozbudowa, nadbudowa oraz przebudowa istniejącego budynku pralni wraz ze zmiana 



sposobu użytkowania na budynek Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie ul. Szpitalna 4 - 
I ETAP", zwiększenie wartości budynku o kwotę 1 815 tys. zł;
- Na podstawie Aktu Notarialnego Rep. „A" Nr 1522/2021 z dnia 23.04.2021 r. przyjęcie do ewidencji 
budynku szkoły z salą gimnastyczną położone w Ciszycy Górnej gm. Tarłów 
o wartości 1 227 tys. zł.

Zakup i montaż kompensatora dynamicznego - zwiększenie wartości budynku 
ul. Sienkiewicza o kwotę 13 tys. zł
• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 206 tys.
- Ulepszenie obory murowanej na kwotę 88 tys. zł.
- Ulepszenie chlewni murowanej na kwotę 118 tys. zł.
• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 126 tys.
- Wymiana systemy p/poż w budynkach mieszkalnych nr V i II zwiększenie wartości na łączną kwotę 
126 tys. zł.
b) Zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 124 tys. zł
• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 12 tys.
- Na podstawie decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opatowie znak PINB-

. rozbiórka masarni na kwotę 2 tys. zł.
 

NB.5162.1.4.2021.RO
- Na podstawie decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opatowie znak PINB-

. rozbiórka pralni na kwotę 10 tys. zł.
 

NB.5162.1.3.2021.RO
• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 112 tys.
- Wymiana systemy p/poż w budynkach mieszkalnych nr V i II zmniejszenie wartości na łączną kwotę 
97 tys. zł.
- Likwidacja zbiornika p/poż o wartości 15 tys. zł.
3 Zmiany w grupie II - Obiekty inżynierii lądowej i wodnej
a) Zwiększenia i przeniesienia na kwotę 1 min 462 tys. zł
• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 258 tys.
- przyjęcie na stan altanki solankowej na kwotę 258 tys. zł.
• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 74 tys.
- Zakup pojemników półpodziemnych na odpady o wartości 74 tys. zł.
• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych w Niemienicach 95 tys.
- Przyjęcie na stan stajni dla zwierząt - alpak o wartości 35 tys. zł.
- Wykonanie lonżownika - ujeżdżalni dla koni o wartości 60 tys. zł.
• Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 1 min 010 tys.
- W związku z zakończeniem zadania „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie ZS Nr 1" 
zwiększenie wartości o wartości 1 010 tys. zł
• Zespół Szkół w Ożarowie 25 tys.
- Wykonanie rzeźby Marii Skłodowskiej-Curie o wartości 25 tys. zł

b) Zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 4 tys. zł
• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 4 tys.
- Likwidacja fontanny o wartości 4 tys. zł.
• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie
- Na podstawie pisma znak G-IL6811.29.2021.P z dnia 26.11.2021 r, korekta numeracji, wartości i 
powierzchni działek - zmniejszenie powierzchni o 0,0154 ha.



4 Zmiany w grupie lll-VI - Maszyny i urządzenia
a) Zwiększenia i przeniesienia na kwotę 162 tys.
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 42 tys.
- Zakup serwera na kwotę 42 tys. zł
• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 47 tys.
- Zakup stacji uzdatniania wody na kwotę 27 tys. zł.
- Zakup serwera Dell T340 na kwotę 20 tys. zł.
• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie 50 tys.
- Zakup kosiarki bijakowej KB 160 o wartości 36 tys. zł
- Zakup pługu odśnieżnego PUV-2800 PRONAR 14 tys. zł.
• Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie 23 tys.
- Zakup zestawów komputerowych o wartości 23 tys. zł.

b) Zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 87 tys.
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 83 tys.
- Na podstawie Zarządzenia nr 65.2021 z dn. 29.09.2021 r., Zarządzenia 69.2021 z dn. 25.10.2021 r. 
likwidacja środków trwałych o wartości 83 tys. zł.
• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie 4 tys.
- przekazanie na rzecz Dziennego Domu Senior-WIGOR w Opatowie zestawu komputerowego o 
wartości 4 tys. zł,
5 Zmiany w grupie VII - Środki transportu
a) Zwiększenia i przeniesienia na kwotę 232 tys. zł
• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie 232 tys.
- Zakup samochodu ciężarowego Scania o wartości 232 tys. zł
b) Zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 53 tys. zł
• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie 53 tys.
- na podstawie Uchwały Nr 150.87.2021 Zarządu Powiatu w Opatowie likwidacja samochodów Star 
266 o łącznej wartości 53 tys. zł.
6 Zmiany w grupie VIII - Narzędzia, przyrządy i wyposażenie
a) Zwiększenia i przeniesienia na kwotę 620 tys. zł
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 601 tys.
- Zakup sprzętu medycznego i urządzeń w ramach projektu „Zabezpieczenie mieszkańców Powiatu 
Opatowskiego w walce z Covid-19 oraz podmiotów zaangażowanych w walce 
z epidemią" o łącznej wartości 601 tys. zł;
• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 19 tys.
- Zakup urządzenia do treningu rąk lub nóg na kwotę 19 tys. zł.
b) Zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 18 tys. zł
• Starostwo Powiatowe w Opatowie 18 tys.
- Na podstawie Zarządzenia nr 65.2021 z dn. 29.09.2021 r., Zarządzenia 69.2021 z dn. 25.10.2021 r. 
likwidacja środków trwałych o wartości 18 tys. zł.
7 Inwestycje rozpoczęte - środki trwałe w budowie



Zwiększenia na kwotę 6 min 150 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na Projekt e-Geodezja Cyfrowy Zasób 
Geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego na kwotę 720 tys. zł 
i doksięgowanie za 2020 r. na kwotę 4 954,17 zł, łącznie 725 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Inwestycja - ul. Kościuszki 54 
Placówka Opiekuńczo Wychowawcza, korekta wartości początkowej na kwotę 43 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Utworzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Opatowie" na kwotę 2 619 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na „Wyposażenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Opatowie" na kwotę 169 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Włostów ŚCPR" na kwotę 160 tys. 
zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Podziemna trasa turystyczna 
w Opatowie" na kwotę 248 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Termomodernizacja budynków 
Szpitala Św. Leona" na kwotę 57 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Przebudowa dróg wewnętrznych na 
terenie ZS nr 1" na kwotę 748 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Termomodernizacja budynków w 
DPS w Czachowie" na kwotę 73 tys. zł i doksięgowanie nakładów za 2020 r. na kwotę 
31 365,00 zł, łącznie 105 tys. zł;;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Szpital Św. Leona - przygotowanie 
wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztowej zadania dokończenie budowy 
szpitala" na kwotę 154 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Zakup urządzenia informatycznego 
(Geodezja)" na kwotę 11 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Zabezpieczenie mieszkańców w 
walce z Covid-19 Program RPO" na kwotę 602 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Starostwo - pomieszczenia dla 
Wydziału Komunikacji" na kwotę 19 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna - zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w budynku przy 
ul. Sempołowskiej 3" na kwotę 52 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Szpital Św. Leona blok A - 
przebudowa pomieszczeń działu rehabilitacji blok A" na kwotę 194 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Zakup serwera" na kwotę 42 tys. zł;
• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Szpital Św. Leona budynek. C - 

przebudowa pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku C" na kwotę 
108 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na „Zakup i montaż kompensatora 
dynamicznego" na kwotę 13 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na inwestycję - Ciszyca Górna, Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza - zmiana sposobu użytkowania" ma kwotę 81 tys. zł.



Zmniejszenia na kwotę 3 min 496 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - w związku z rozliczeniem Etapu I zadania „Rozbudowa, 
nadbudowa oraz przebudowa budynku pralni na budynek ŚDS 
w Opatowie" zwiększenie wartości budynku pralni ul. Szpitalna 4 na kwotę 
1815 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - przekazanie nakładów inwestycyjnych zadania 
„Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie ZS Nr 1" na kwotę 1 010 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - przyjęcie na stan wartości niematerialnych 
i prawnych Geoportal - zadanie „Zakup urządzenia informatycznego" na kwotę 11 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - Przyjęcie na stan środków trwałych sprzętu medycznego 
i urządzeń w ramach projektu „Zabezpieczenie mieszkańców Powiatu Opatowskiego w walce 
z Covid-19 oraz podmiotów zaangażowanych w walce 
z epidemią" na kwotę 602 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - w związku z zakończeniem zadania „Zakup 
i montaż kompensatora dynamicznego" zwiększenie wartości budynku ul. Sienkiewicza 17 o 
kwotę 14 tys. zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie zadania „Zakup serwera" - na kwotę 42 tys. 
zł;

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - korekta księgowania za akt notarialny ul. Kościuszki 54 - 
na kwotę 2 tys. zł.

8 Mienie w posiadaniu
Wartość mienia w posiadaniu wynosi 54 min 663 tys. zł - w stosunku do poprzedniej informacji 
nastąpiło zwiększenie o kwotę 396 tys. zł tj.: przebudowa drogi powiatowej 0698T Rzuchów- 
Drzenkowice-Brzóstowa - droga wojewódzka Nr 755 polegająca na budowie chodnika 
w miejscowości Wszechświęte, odcinek długości 0,635 km na kwotę 396 tys. zł
9 Udziały w spółkach prawa handlowego
- udziały w Szpitalu Św. Leona Sp. z o.o. w Opatowie wynoszą 17 min 359 tys. zł - 
w stosunku do poprzedniej informacji nastąpiło zwiększenie o 1 min 500 tys. zł tj. zgodnie 
z Aktem Notarialnym Rep. „A" Nr 3226/2021 o kwotę 1 min 500 tys. zł,



Załącznik nr 4 do uchwały Nr 173.33.2022 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 31 marca 2022 r.

Wykaz dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych 
oraz z wykonywania posiadania (art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. d ustawy o finansach publicznych

LP- Źródło dochodów
Dochody 
uzyskane 
2020 rok 

(w zł)

Dochody 
uzyskane 
2021 rok 

(w zł)

Dochody 
planowane 
na 2022 rok 

(w zł)

Dynamik 
a (w %) 

5/4

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Wpływy ze sprzedaży 

składników 
majątkowych

- - -
-

2. Sprzedaż lokali - - - - -
3. Sprzedaż gruntów - - - - -
4. Sprzedaż 

nieruchomości 
zabudowanych

- - - - -

5. Wpływy z opłat - - - - -
6. Za użytkowanie 

wieczyste
- - - - -

7. Opłaty pierwsze - - - - -
8. Opłaty roczne - - - - -
9. Wpływy z 

przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego we 
własność

25.480,45 19.977,45 19.000,00 dz.700 rozdz. 70005 § 0760

10. Wpływy z najmu 
budynków, lokali 

użytkowych, 
najmy i dzierż, j.s.t

214.775,16
5.063,24

28.900,00
248.738,40

239.008,59
5.188,64

28.900,00
273.097,23

239.008,59
4.200,00

28.900,00
272.108,59

100 
80,95 
100,00 
99,64

dz.700 rozdz. 70005 § 0750 
dz.750 rozdz. 75020 § 0750 
dz.854 rozdz. 85403 § 0750 
dz.852 rozdz. 85202 § 0750

11. Wpływy z lokali 
mieszkalnych

- - - - -

12. Wpływy z dzierżawy 
składników 

majątkowych
2.700,00 1.890,00 3.240,00 170 Dz.700 rozdz. 70005 § 0750

13. Wpływy za 
administrowanie

- - - - -

14. Wpływy za trwały 
zarząd

12.550,04 9.971,52 9.000,00 90 dz. 700 rozdz. 70005 §0470

15. Dywidendy - - - - -
16. Inne wpływy - - - - -


